



FOODSERVICE

Contact your Hormel Foodservice  
Sales Representative at  
1.800.723.8000



## SAUCY BLUES® BBQ PREMIUM PULLED PORK, 2/5 LB

Hormel Product Code: #55241

GTIN #10037600552414

### Smoked Premium Pulled Pork, Sauced

Fully cooked pork shoulder meat is naturally hardwood smoked for up to six hours. After smoking, it is lightly pulled and then finished with a sweet and savory BBQ sauce.

- Natural smoke flavor and appearance allows any operator to menu genuine bbq.
- Pre-sauced for ultimate convenience.
- Quick and easy to prepare, saves on time and labor.

### SUGGESTED USE

Perfect for sandwiches and wraps.

### PREPARATION INSTRUCTIONS

Fully cooked. Simply heat and serve

NUTRITIONAL FACTS

|                          |       |
|--------------------------|-------|
| Serving Size             | (56g) |
| Amount Per Serving       |       |
| Calories                 | 140   |
| % Daily Value            |       |
| Total Fat 7g             | 9%    |
| Saturated Fat 2.5g       | 13%   |
| Trans Fat 0g             |       |
| Cholesterol 35mg         | 12%   |
| Sodium 200mg             | 9%    |
| Total Carbohydrate 9 g   | 3%    |
| Dietary Fiber 0 g        | 0%    |
| Total Sugars 9 g         |       |
| Includes 9g Added Sugars | 18%   |
| Protein 8g               |       |
| Vitamin D 0mcg           | 0%    |
| Calcium 0mg              | 0%    |
| Iron 0.4mg               | 2%    |
| Potassium 90mg           | 2%    |

\* Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet.  
Your daily values may be higher or lower depending on  
your calorie needs.

INGREDIENTS

Ingredients: Fully Cooked Ingredients:  
Smoked Cooked Pork Shoulder Boston Butt,  
Barbecue Sauce (High Fructose Corn Syrup,  
Vinegar, Tomato Paste, Modified Food  
Starch, Contains 2% or less of Salt,  
Pineapple Juice Concentrate, Natural Smoke  
Flavor, Spices, Caramel Color, Sodium  
Benzoate [Preservative], Molasses, Corn  
Syrup, Garlic, Sugar, Tamarind, Natural  
Flavor).

Yield is based on average standard yields and may vary from  
case to case.

ALLERGEN INFO

Mustard

BIOENGINEERING INFORMATION

The National Bioengineered Food Disclosure  
regulations do not require disclose on the  
label for this product, however this product  
has one or more ingredients derived from a  
bioengineered source.

PRODUCT CLAIMS

- Child Nutrition Labeled

STORAGE

|                |                                 |
|----------------|---------------------------------|
| Storage Temp   | Minimum: -20 F<br>Maximum: 10 F |
| Storage Method | Keep Frozen                     |

MASTER DIMENSIONS

|                |                    |
|----------------|--------------------|
| Pallet Pattern | 26 x 5 = 130       |
| Total Code     | 180                |
| Days           |                    |
| Case           | 10.31"L x 6.56"W x |
| Dimensions     | 7.63"H             |
| Cubic Feet     | .300 CUFT          |
| Net Weight     | 10.00 LB           |